АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  29.11.2018
	                                    № 712

О разработке проекта организации и

застройки территории малоэтажной жилой
усадебной застройки в районе мкр Северный
             На основании ст.46 Градостроительного кодекса РФ,  учитывая необходимость обеспечения документацией территориального планирования резервных территорий, и статьи 2 закона Владимирской области № 10-ОЗ от 25.02.2015, в целях создания благоприятных условий для развития индивидуального жилищного строительства в г. Струнино п о с т а н о в л я ю:
1. Принять решение о подготовке проекта организации и застройки территории малоэтажного жилищного строительства в районе мкр Северный г. Струнино ориентировочной площадью 11826 кв.м.
2.  Отделу архитектуры и строительства МУ «УЖН» г. Струнино на основании генерального плана и правил землепользования и застройки г. Струнино разработать проект организации и застройки территории малоэтажного жилищного строительства в районе мкр Северный ориентировочной площадью 11826 кв.м. Категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое использование - строительство 1-2-квартирных жилых домов усадебного типа. Индивидуальное жилищное строительство. Для обслуживания и эксплуатации индивидуальных жилых домов.
3. В составе проекта организации и застройки территории осуществить разработку проекта межевания территории и градостроительных планов земельных участков.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации г. Струнино «городструнино РФ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава местной администрации

         О.И. Бояркова